
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ 
 
 
07.07.2025 
 
О зачислении учащихся: 
 

 
 

№146/01-10 

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 «Об 
образовании в РФ», Уставом школы, на основании заявлений законных 
представителей (родителей), представленных документов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Зачислить во 2 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова 
по адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

1.  Федотов  Мирон  Дмитриевич  

2.  Жуйкова  Виктория Александровна 

3.  Кузнецов  Антон Александрович 

4.  Савин  Ярослав Сергеевич 

5.  Мезвришвили Демид Георгиевич 

6.  Лобанова  Ксения Алексеевна 

7.  Давыдова  Мария Владимировна 

8.  Габдуллин Ринат Рустамович 

9.  Булдаков Артем Павлович 

10.  Михайловская  Ева Александровна 

11.  Павловец Арсений Сергеевич 

12.  Сычева Анастасия Евгеньевна 

13.  Анашкин  Александр Алексеевич 

14.  Чукаев Егор Валерьевич 

15.  Валов Никита Вячеславович 

16.  Колосов Никита Денисович 

17.  Калинчук Матвей Сергеевич 

18.  Орос Дамир Вячеславович 

19.  Русинов Степан Евгеньевич 

20.  Бутин Роман Павлович 

21.  Гибадуллин  Дамир Ришатович 

22.  Култышев Кирилл Константинович 

23.  Чукавина София Алексеевна 

24.  Маренина Ирина Сергеевна 

25.  Мягков Александр Денисович 

26.  Повышев Глеб Александрович 

27.  Симаков Максим Константинович 

28.  Бабкина  Арина Михайловна 

29.  Бусоргин Артем Александрович 

30.  Гагринова Виолетта Андреевна 

31.  Гасабенков Умар Асланович 

32.  Глухов Артем Ильич 



 
 

 
 
2.Зачислить в 3 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по 
по адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

33.  Ефремова Кристина Викторовна 

34.  Захаров Роман Алексеевич 

35.  Исупова Вера Андреевна 

36.  Калинин Никита Вячеславович 

37.  Куимова Василиса Александровна 

38.  Курбатов Кирилл Владимирович 

39.  Лалетина Таисия Андреевна 

40.  Макаров  Дмитрий Владимирович 

41.  Маковеева  Василиса Ивановна 

42.  Мамаева  Валерия Алексеевна 

43.  Мелькова Снежана Олеговна 

44.  Мартынов Михаил Алексеевич 

45.  Новокшонов Роман Артемович 

46.  Овсянников Илья Дмитриевич 

47.  Оленева Василиса Николаевна 

48.  Русских Егор Александрович 

49.  Сковородин Артем Евгеньевич 

50.  Субботина Алина Антоновна 

51.  Татаринова Софья Константиновна 

52.  Целищев Матвей Александрович 

53.  Шахматова Кира Максимовна 

54.  Щенников Илья Александрович 

55.  Черанев Данил Васильевич 

56.  Коротаев Матвей Денисович 

57.  Зыкова Виктория Алексеевна 

58.  Тутринова  Полина Николаевна 

59.  Орешин  Александр Вячеславович 

60.  Осотова Анна Андреевна 

61.  Молоков Мирон Станиславович 

62.  Серкин Марк Александрович 

63.  Шаповалов Денис Олегович 

64.  Бадрудинов Хадис Нурулаевич 

65.  Кулагин Тимофей Павлович 

№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Казакова  Дарья  Константиновна  

2 Официнский  Максим Ярославович  

3 Поломских  Егор Андреевич 

4 Мокшанова Анастасия Романовна  

5 Холкин  Михаил  Артемович 

6 Пересторонина Александра  Ивановна  

7 Шумихина Алена Алексеевна 

8 Северухина Маря Владимировна 

9 Трофимов Артем Валерьевич 

10 Смертин Матвей Алексеевич 

11 Свининых  Евгения Александровна 



 
 

 
 
3.Зачислить в 4 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по 
адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

12 Пигозин Александр Васильевич 

13 Колпакова  Ксения Евгеньевна 

14 Никулин  Даниил Сергеевич 

15 Жуйкова  Анна Андреевна 

16 Винокурцев Глеб Андреевич 

17 Караханян Самвел  Гагикович 

18 Мамонова Диана  Даниловна 

19 Баранова Виктория Алексеевна  

20 Хохлов Дмитрий Павлович 

21 Толстиков Андрей Евгньевич 

22 Бузмакова  Полина Александровна  

23 Ануфриев  Дмитрий Консантинович  

24 Зорина Алиса Ильинична 

25 Санникова Юлия Андреевна 

26 Шимшакова  лия Алексеевна  

27 Бантуров  Роман Игоревич 

28 Лубягина Полина Павловна  

29 Макарова  Виктория Вячеславовна 

30 Култышева  Арина Константиновна 

31 Шелеметева  Ксения Максимовна 

32 Доскалк Андрей  Владимирович 

33 Нетесов Егор Александрович 

34 Зяблых Кирилл Андреевич 

35 Земцова Наджда  Эдуардовна  

36 Ларичев Артем Олегович 

37 Шишкина  Полина Валерьевна 

38 Лыскова Эвелина Дмитриевна 

39 Макарова Алиса Александровна  

40 Антакова Алена Максимовна 

41 Русских Лев Александрович 

42 Братухина Карина Александровна 

43 Коротаева Вера Сергеевна 

44 Ворончихин Матвей Михайлович 

45 Родников Артем Дмитриевич 

46 Плотников Савва Михайлович  

47 Касьянов Артем Владимирович 

48 Вахрамеева Алина Сергеевна 

49 Патрушева Полина Руслановна 

50 Лалетина Анна Дмитриевна 

51 Зимин Макар Артемович 

52 Ашаева Ксения Евгеньевна 

53 Храмцов Констанин Леонидович 

54 Потапова Ксения Антоновна 

55 Малыгин  Кирилл  Константинович  

    



№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Шумихина Анастасия Евгеньевна  

2 Сементин Арсений Макисмович 

3 Черных Никита Дмитриевич 

4 Шагин Дмитрий Владимирович 

5 Ильина Анастасия Сергеевна 

6 Павлов  Михаил Романович 

7 Бузмакова  Виктория Александровна 

8 Щёлокова Анастасия Евгеньевна 

9 Климина Кира Павловна 

10 Казакова Мария Евгеньевна  

11 Бильдина  Мария Алексеевна 

12 Валиуллин Дамир Ильдарович 

13 Мищихина Майя  Михайловна  

14 Мягков Арсений Денисович 

15 Плотникова Глафира Александровна 

16 Нечаев Еремей Сергеевич 

17 Бадьин Александр Владиславович 

18 Злобина Арина Денисовна 

19 Мокшанов Данил Романович 

20 Новокшонов  Александр Дмитриевич 

21 Кошкарев Кирилл Дмитриевич 

22 Душкин  Арсений Ильич 

23 Соколов Денис Андреевич 

24 Казакова  Дарья  Константиновна  

25 Алеева Виктория Сергеевна 

26 Богданович Валерия Антоновна 

27 Бабушкина Вероника Игоревна 

28 Булдаков Андрей Максимович 

29 Васенина Марина Александровна 

30 Гасанбекова Алиша Аслановна 

31 Дуркина  Елизавета Максимовна  

32 Земцов Кирилл Антонович 

33 Зыков Григорий Алексеевич 

34 Каючкин Владислав Юрьевич 

35 Клестов Глеб Александрович 

36 Кобка Артемий Дмитриевич 

37 Кобаль Алексей васильевич 

38 Коврижных Дарья Игоревна 

39 Лукина Ульяна Валентиновна 

40 Лысков Кирилл Дмитриевич 

41 Лявукова Василиса Евгеньевна 

42 Маслова  Мария Александровна 

43 Машковцев  Илья Васильевич  

44 Мухамадиева Зилола Улугбек кизи 

45 Мякишев Андрей Максимович 

46 Новиков Степан Никитич 

47 Ольков Дмитрий Денисович  



 
 
 

 
4.Зачислить в 5 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по 
адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

 

 
5.Зачислить в 6 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по 
адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

48 Платунов Илья Алексеевич 

49 Порошин Роман Евгеньевич 

50 Пасаженников Глеб Дмитриевич 

51 Светлаков Захар  Алексеевич 

52 Слудникова Кирина Дмитриевна 

53 Цепелев Иван Алексеевич 

54 Целищева Елизавета Григорьевна 

55 Чемоданова Анастасия Ильинична 

56 Черницына Дарья Евгеньевна 

57 Черепанов Никита Константинович 

58 Коротаев Андрей Михайлович 

59 Лаптева  Мария Артемовна 

60 Казарин Даниил Александрович 

61 Мамонова Полина Константиновна 

№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Хрущева Виктория Ивановна 

2 Шутов Андрей Александрович 

3 Посаженников Арсений Алексеевич 

4 Глухов Дмитрий Ильия 

5 Калинина Злата Вячеславовна 

6 Шучалин Данил Константинович 

7 Грачев Марк Александрович 

8 Симаков Артем Консантинович 

9 Мутных  Алина Андреевна 

10 Кудашев Виталий Владимирович 

11 Повышев Богдан Александрович 

12 Крюкова  Ангелина Николаевна 

13 Воробьев Тимофей Дмитриевич 

14 Свинин Артем Сергеевич 

15 Перминов Арсений Консантинович 

16 Лучников Ярослав Алексеевич 

17 Родыгина Варвара Артемовна 

18 Чудиновских Алёна Павловна 

19 Чудиновских Анна  Павловна 

20 Орлова  Анастасия Кирилловна 

21 Морозова Виктория Сергеевна 

22 Орешин Роман Вячеславович 

23 Жулдыбина Елизавета Викторовна  

24 Логинов Глеб Дмитриевич 

25 Леоненко Кристина  Андреевич  

26 Головкина Полина  Алексеевна  

27 Бурков Дмитрий Сергеевич 

    



№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Булдакова Карина Павловна 

2 Буркова Елизавета Павловна  

3 Давыдов Семен Владимирович 

4 Демин  Глеб Николаевич 

5 Помелова Карина Ивановна 

6 Симакова Варвара Валерьевна 

7 Смирнов Артем Дмитриевич 

8 Целищев Михаил Евгеньевич 

9 Толстикова Дарья Евгеньевна 

10 Трефилова  Ксаения Александровна 

11 Брезгина Алина Дмитиревна 

12 Кусков Егор Сергеевич 

13 Земцова  Ева Евгеньевна 

14 Нагайцева Елизавета Антоновна 

15 Кузнецовская  Олеся  Сергеевна 

16 Потапов Сергей Антонович 

17 Мовчан Игорь Мергеевич 

18 Тюрина Кира Юрьевна 

19 Новиков Тимофей  Юрьевич  
 

6.Зачислить в 7 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по 
адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Сурин Владислав Олегович 

2 Можняк Полина Андреевна 

3 Бельтюков Максим Михайлович 

4 Желнов Максим Денисович 

5 Зимина София Артемовна 

6 Плехова Софья  Евгеньевна 

7. Козлова  Анна Руслановна  

8. Волкова Ксения Владимировна 

9. Михайлов Егор Константиновия 

10. Лобанов Антон  Алексеевич 

    
 

7.Зачислить в 8 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по 
адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 
 
 
№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Целищев Даниил Евгеньевич 

2 Малыгин Роман Константинович 

3 Смертина Ульяна Алексеевна 

4 Сметанина Ксения Александровна  

5. Веснина Милана  Сергеевна  

6 Пафенов Арсений Иванович 

7. Бахтин  Матвей Андреевич 



 
 

7.Зачислить в 9 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по 
адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Быданцев Никита Павлович  

2 Нечаева  Варвара Сергеевна 

3 Свинин Артем Сергеевич 

4 Щербинина Ксения  Андреевна   
 
 

8.Зачислить в 11 класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова 
по адресу: г. Киров ул. Слобода  Курочкины 24 б : 

 

№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1. Дюпина  Диана  Антоновна   
 
 
 
 
          Директор                                                                   С. Ю. Старостина 


		2025-07-11T19:24:25+0300
	Старостина Светлана Юрьевна




